

Informasjon om Bornholm-turen 20-24. juni 2015

Rykkinn og Gullhaug skolekorps

I år går hovedkorpsets sommertur til idylliske Bornholm. Her skal vi delta i Bornholm korpsfestival sammen med mange andre norske korps, og bo i hytter på feriestedet Æplehaven.

Reisen foregår med buss til Ystad, som vi beregner til ca 9-10 timer inkl pauser. Vi spiser medbragt matpakke (ta med hjemmefra!) på det første stoppet, og på det andre stoppet får vi servert et varmt måltid (inkludert).

Fra Ystad tar vi ferge videre til Bornholm, og så buss videre til Æplehaven.



Æplehaven er – som navnet tilsier – en tidligere eplegård, som nå drives som feriested. Fortsatt er det mange flotte epletrær på området. Vi skal bo i hytter som alle har to soverom, stue med dobbel sovesofa, kjøkken og bad. I hagen til Æplehaven finnes det både et svømmebasseng og et leke- og hoppeland, så her vil nok mange kose seg. Det finnes også et minimarked/kiosk på stedet.

Alle måltider er inkludert i turen; vi spiser frokost i hyttene, smører med oss matpakke til lunch, og får middag på Æplehaven.

Vi skal delta på tre fellesarrangementer under festivalen:

- Festivaldag i Joboland, og egen konsert samme sted
- Stjernemarsj og egen konsert i Gudhjem
- Spilling på torget i Svaneke på St.Hans

Joboland er en fornøylespark, som passer for både små og store. Her er det også et badeland! I Joboland skal vi både ha en egen konsert ved scenen i parken, samt at vi skal delta på fellesarrangementet med mange andre korps.



Bilder fra Joboland

Gudhjem er en av Bornholms mest særpregede og hyggelige byer, med trange smug, gamle hus og koselige hager oppetter en bratt fjellside. Her skal vi delta i en stjernemarsj, hvor vi skal gå fra ulike startpunkter rundt byen og inn mot torget – som en stjerne. Her avsluttes marsjen med fellesnumre for alle korps. Deretter skal Rykkinn og Gullhaug spille en egen konsert på torget i havnen.



Bilder fra Gudhjem

I **Svaneke** skal vi spille på torget som en «oppvarming» til kveldens høydepunkt, nemlig St.Hans-feiringen. Dette feires «stort» på Bornholm, med flotte St.Hans-bål flere steder på øya.

Praktisk informasjon:

Forsikring: Alle deltagere, bagasje og instrumenter er forsikret gjennom Norges Musikkorps Forbund (NMF). Se http://musikkorps.no/wp-content/uploads/2015/01/Forsikringsvilk%C3%A5r_2014.pdf for mer informasjon.

Mobiltelefoner vil bli samlet inn av ledsagerne hver kveld, for å sikre en god natts søvn.

Husk at ikke alle mobilabonnementer virker i/fra utlandet. Sjekk med din operatør før avreise.

Pass: Ledsagere samler også inn passene, og passer på disse under turen.

Korpset kan ikke ta ansvar for mobiltelefoner, iPod'er og andre verdisaker (utover pass).

Vi gjør for ordens skyld oppmerksom på at turen er alkoholfri for alle som deltar.

Program – Bornholm 20-24. juni 2015

20. juni:

0900 Oppmøte ved bussen, Berger svømmehall

0930 Avreise Rykkinn

Bussen stopper to ganger á 1 time. **Medbragt matpakke** spises på det ene stoppet, på det andre får vi servert et varmt måltid.

Ca 1900 Ankomst Ystad

2010 Innsjekk på ferge fra Ystad til Rønne, Bornholm

2030 Avgang ferge, middag om bord

2140 Ankomst Rønne, buss til Æplehaven (hvor vi skal bo)

Utpakk av bussen, inn i hytter – til ro.

21. juni:

0830 Frokost på Æplehaven, smøre matpakker til lunch

0930 Avreise til Joboland

1100 Konsert i Joboland – ved scenen

Etter konserten: «full fres» i fornøylesparken – ta med badetøy hvis du vil bruke badelandet!

Lunch: Vi tar med matpakke fra Æplehaven

1415 oppmøte ved bussen – gjør klar til innmarsj

1445 Felles innmarsj Festivaldagen i Joboland

Middag og kvelden fri på Æplehaven

22. juni:

0800 Frokost på Æplehaven, smøre matpakker

0900 Avreise til Gudhjem

1000 Stjernemarsj – etterfulgt av konsert på Kranpladsen i Gudhjem havn.

Vi spiser medbrakt matpakke til lunch

Sightseeing – besøk i godterifabrikk osv.

Middag og Poolparty/diskotek med luftgitar-konkurransse på Storløkke feriepark (ved siden av Æplehaven)

23. juni:

0800 Frokost på Æplehaven, smøre matpakker

0900 Sightseeing på Bornholm – bl.a. borgen Hammershus

Matpakker til lunch underveis på turen

1400 Avreise til Svaneke

1500 Spilling i Svaneke

Ca 1600 Retur til Æplehaven, hvor vi pakker instrumenter og utstyr i bussen

Middag på Æplehaven

St.Hans feiring

24. juni:

0730 Frokost på Æplehaven, smøre matpakker

0800 Pakke ut av hyttene og inn i bussen

0830 Avreise Æplehaven

1030 Avgang fergen til Ystad

Bussen hjem stopper to ganger á 1 time. Matpakke spises på det ene stoppet, på det andre får vi servert et varmt måltid.

Ca 2100 fremme på Rykkinn, Berger svømmehall